Résidence
Réf Résidence
Localité

Nb de lots

Typologie
Code typo

Surface moyenne +/-
Nb de lots par typo
Loyer HT

TVA 10%

TVA 20%

Loyer TTC

Charges HT

TVA 10%

Charges TTC
Forfait Para HT
TVA 20%

Forfait Para TTC
Loyer TTC TCC
Dépot de garantie
Adhésion TC HT
TVA 20%

Total Adhésion TC
Honos loc /m2 HT
TVA 20%

Honos EDL /m? HT

TVIA Ao/

STUDIO

Ha4

19

49
477,28
47,73
525,00
85,00

85,00
33,33
6,67
40,00
650,00
610,00
41,67
8,334
50,00
8,33
1,666
2,5

nr

104 lots

T1
H1
24
30

490,91
49,09
540,00
85,00

85,00
33,33
6,67
40,00
665,00
625,00
41,67
8,334
50,00
8,33
1,666
2,5

nr

TC CERGY BUSINESS SCHOOL
36_0013

5 allée des platanes, Cergy

T1BIS
HB
30
25

518,19
51,82
570,00
85,00

85,00
33,33
6,67
40,00
695,00
655,00
41,67
8,334
50,00
8,33
1,666
2,5

nr

TWENTY CAMPUS
CERGY BUSINESS SCHOOL

Etudiant

18,33

3,67
22,00

56 lots

PARKING
PA

Exterieur

35,00

7,00
42,00



